Dat. Varsaviae 15 Augusti 1570.

CXXII.
Fraiiciscus Krasiński, Vicecaiicellariiis Regn i. 

Cardinal! Hosio.
J. et R. in Christo pater et D. D. colendissime. Obsequio- 

rum commendationem. Ut I. P. vestra intelligat se ne nunc 
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quidem amicis in aula destitutam esse, quemadmodum litterae 
ipsius interdum conqueruntur, sciât volim, me post finita co- 
mitialia negotia, quae interea et me et S. R. Majestatem miri- 
fice detinebant, nihil prius habuisse aut antiquius augenda pro- 
visione I. P. vestrae. Itaque perfeci per Dei gratiam, quod 
optabam: ejusque rei confectas litteras mandati in Manus LP. 
vestrae mitto. Velim autem sibi persuadeat, quod iterum at- 
que iterum affirmare non dubito, me studio et observautia er
ga I.P. vestram nemini cedere antecessorum meorum: quosdam 
etiam illorum superare. Scio enim non omnia in omnibus I.P. 
vestrae placuisse. Sed necesse est profecto et rerum et tempo- 
rum rationem interdum haberi, quibus omnia humana guber- 
nantur. Ego, quantum in me est, cupio et me ipsum et cancel- 
lariam meam I. P. vestrae approbari. Nam quod interdum scri- 
bendo urgemus negotia Majestatis Regiae pressius fortassis 
quam I.P. vestrae videatur, det uobis, quaeso, interim hanc ve- 
niam, ut stylo nostro curas et cogitationes Majestatis ejus de 
his negotiis exprimamus, apud P. vestram praesértim, apud 
quam nihil eorura occultare vellemus, quae ad rationes negotii 
illi commissi pertinere videantur. Deinceps tarnen adhibebitur 
ejusmodi cautio, quae et Majestatis Regiae et I. P. vestrae per
sona’ et negotiorum quoque ipsorum genere digna videbitur. 
Quod P.vestra I. sollicitam se esse significat de successorePa- 
latinatus et Capitaneatus Cracoviensis, agnosco animum I. P. 
vestrae jampridem mihi cognitum et perspectum: quamobrem 
ne ipse quidem eoriim quicquam praetermitto pro officio meo, 
quae pertinere eodem viderentur. In quo sane Majestatem ejus 
Regiam habeo non difficilem, quae magna asševeratione pro- 
mittit se utrumque hoc munus in hommes catholicos esse col- 
laturam. Optime valere I. P. vestram cupio, eique obsequia 
mea etiam atque etiam commendo.

Dat. Varsaviae die 15 Augusti 1570.
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CXXIII.
Idem.

Braucatío.

J. et Magnifiée D. arnice charissime et honorandissime. 
Quam grata sint Regiae Majestat! ea obsequia, quae erga se 
aM.vestra intelligit proticisci, ex litteris Majestatis ejus M. ve- 
stra cognoscet. Ego nihil praetermitto eorum, quae ad conser- 
vandam M. vestrae gratiam Majestatis ilhus mtelligo pertinere. 
Neque enim dubito, M vestram in negotiis Majestatis ipsius 
talem se esse exhibituram, ut neque me officiorum meorum, 
neque Majestatem ipsius benevolentiae snae, qua M. vestram 
prosequitur, possit poenitere. Cum don mo StempowskiJ), Se- 
cretario R. Majestatis in negotio M. vestrae locutus sum. Pro- 
misit, se M. vestrae satisfacturum esse. De quo ipso copiosius 
se respondisse dixit per superiores tabellarios. Etiam in ea re 
et in aliis omnibus non dcero opera et studio meo M. vestrae. 
Commendo amorein et benevolent1 am meam M. vestrae, quam 
diu optime valere cupio.